11%

CÁMARA MUNICIPALDE CAMPO LARGO
ESTADO Do PARANÁ A P MJVÁGG

na .ões,£íl.ªi/É,.lci «fiªt
(, &LÁLZzÃ/éfa
x "& .:

Exmo, Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

Requerimento n“ 3/4 /2021

André Trevisan Gabardo. Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições

regimentais, vem com 0 devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após

ouvido o plenário e se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao

Poder Executivo deste Municipio, solicitando A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, em toda

a extensão da Rua Antônio chalto', Bairru Campo do Meio, deste Municipio,

Esta proposição legislativa visa atender ao clamor dos moradores e transeuntes, dada a

pessima condição da via, Solicita-se, portanto, a pavimentação asfáltica, como forma de

trazer mais segurança.

Nestes Termos,
Pede deferimento

Campo Largo, 24 de Março de 2021.

CHM QM, (it)—Lts

André Trevisan Gabardo
Vereador

__/__lRua que dá acesso a Cisco Skate e & Kaza Cisco.

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,2005 — CEP 83601-450 - CAMPO LARGO —- PARANÁ ”>
FONE: (41) 3392-1717

Ermuil: cmcmpohrgrxãjcmc-mpuhrgo.pr.gw.hr
Home page: www,eampoinrgo.px.ieg.br Zªp

ZS

CÁMARA MUNICIPALDE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, zoos — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

Email: emcampolªrgogzjcmcampumrgo.pr.gov,bx
Homppag? www.clmpolnrgo.pr.leg.br

CÁMARA MUNICIPALDE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

(,Correios "' '

Bm:- ca:

,. >, mmm—m”WWW:“ mmwruu. _mmwr tinc—< n;» Mu :

mw. ª, (. cw

An., ww.
CEPpa'w — .. uw
,»h .um

RUA SUBESTAÇÃODE ENOIDGIA, 2008 — CEP 53601-450 — CAMPO LARGO — PARANÁ
FONE: (4 l) 3392- 17 17

amam cmcampolugommcampolugnmgovmf
Home page: www.cumpolargo.pr.leg.br